2017 年 12 月

お得意様各位

シンコール株式会社

イノヴァーフロア廃番と切替対応に関するご案内イノヴァーフロア廃番と切替対応に関するご案内イノヴァーフロア廃番と切替対応に関するご案内イノヴァーフロア廃番と切替対応に関するご案内

拝啓、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げま

す。

この度、弊社にて取り扱いしておりました『イノヴァーフロア』を2017年12月末をもって全商品廃番とさせ

ていただくことになりましたのでご案内申し上げます。今後はより意匠性、施工性に優れました『ぺルゴ ラミネ

ートフロア』を後継品として予定しております。

詳細については下記の通りとなります。諸事情ご賢察の上、ご了承賜ります様よろしくお願い致します。

何卒、倍旧のご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【イノヴァーフロア廃番一覧】

品番 表面仕上げ 設計価格（税抜） 規格

MF303 ハニーオーク ウッドグレン仕上げ 14,000 円/ｹｰｽ

（7,180 円/㎡）

幅190×長さ 1,286×厚さ 8 ㎜

（ｹｰｽ 8 枚入り、1.95 ㎡） MF647 ﾅﾁｭﾗﾙﾒｲﾌﾟﾙ

MF398 ｽﾊﾟﾆｯｼｭｵｰｸ

MF331 ｵｰｶﾞｽﾀｵｰｸ

MF808 ﾏﾘﾉｳｫｰﾙﾅｯﾄ

MF301 ゼンオーク

MF871 パールチーク ウッドエンボス仕上げ 15,200 円/ｹｰｽ

（7,795 円/㎡）

ST1001 マーブルカレラ デュラシャイン仕上げ 16,800 円/ｹｰｽ

（8,616 円/㎡）

※MF300 ﾊﾞﾚﾝｼｱｵｰｸ、MF825 ﾗｼﾞｬﾁｰｸ、ST1002 ﾛﾏﾉﾄﾗﾊﾞﾃｨﾝ、ST1003 ｸﾛｻﾝﾄﾞｽﾄｰﾝはすでに廃番です

※フロア廃番に伴い見切り材も廃番となります

今後イノヴァーフロアは切替えに伴い補修用を目的に最低限の在庫保有体制となりますので、提案中の物件がありまし

たら事前に在庫状況のご確認を頂きます様お願い致します。

ご不明な点がございましたら弊社営業担当者にお問合せください。

以 上